
COMUNE Piccola Cooperativa Sociale

DI “La Rondine” (ONLUS)
COLLE VAL D’ELSA Rruga G. Oberdan 42 – 53034 Colle V..E.(SI)

ZYRA E IMIGRANTEVE
“SHTEPIA E POPULLIT” , COLLE VAL D’ELSA
RRUGA Oberdan 42 – Kati i I
TEL. 0577/923551

- Intercultura dhe ndermjetesi gjuhesore – kulturore ( me personel emigrant)
- Perkthime te dokumentave qe duhen per lejen e qendrimit, punen,etj.
- Informazione mbi: Ligjin e immigrazionit
Ndihma sociale dhe shendetsore
Shkolla dhe drejtimi profesional
Praktikat persa i perket punes
Lejet e ndryshme (qendrimit,bashkimfamilje),
Te drejtat dhe detyrimet e qytetareve te huaj

ORARI I HAPJES

TE MARTEN TE ENJTEN TE PREMTEN TE SHTUNEN
16,00-19,00 16,00-19,00 9,30-12,30 9,30-12,30


